6
2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

	    30 мая 2018 года
	№ 95/460

станица Выселки
О формировании участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 08-03
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-03, в соответствии со статьями 20,  22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-03 в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Голушко Наталья Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Загриценко Светлана Анатольевна
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	3.
	Катилевская Елена Константиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	4.
	Печурина Любовь Анатольевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Радионова Ирина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	6.
	Субботина Светлана Ивановна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	7.
	Тритенко Алеся Анатольевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	8.
	Халилова Мария Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	9.
	Чердак Валентина Петровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-03 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-03.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская
от 30.05.2018 г. № 95/460
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-03
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

предлагаемого

члена УИК
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий), должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Контактный

телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Голушко Наталья Ивановна
	21.10.1962
	среднее профессиональное
	нет
	МБОУ ООШ №19, учитель начальных классов
	нет
	89528121268
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Загриценко Светлана Анатольевна
	25.09.1977
	 среднее (полное) общее
	нет
	МБОУ ООШ №19 ст. Александроневской, кухонная рабочая
	нет
	нет
	да
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	3.
	Катилевская Елена Константиновна
	12.05.1967
	среднее профессиональное
	нет
	МБОУ ООШ №19, уборщик служебных помещений
	нет
	89183297951
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	4.
	Печурина Любовь Анатольевна
	27.03.1957
	среднее профессиональное, фельдшер
	нет
	ФАП ст.Александроневская, фельдшер
	нет
	89181896230
	да
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Радионова Ирина Николаевна
	17.09.1980
	среднее (полное) общее
	нет
	МКУК "Бейсугский КДЦ", Александроневский СДК, руководитель кружка
	нет
	89529858102
	да
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	6.
	Субботина Светлана Ивановна
	25.11.1970
	высшее, библиотекарь-библиограф
	нет
	МКУК "Библиотека Бейсугского сельского поселения", заведующая филиалом №2
	нет
	89 182 726 936
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	7.
	Тритенко Алеся Анатольевна
	07.07.1992
	начальное профессиональное
	нет
	временно не работает
	нет
	нет
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	8.
	Халилова Мария Николаевна
	08.04.1985
	 среднее (полное) общее
	нет
	 СДК МКУК "Бейсугский КДЦ", уборщик служебных помещений
	нет
	89530882286
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	9.
	Чердак Валентина Петровна
	05.05.1967
	среднее профессиональное, финансист
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, Бейсугский маслозавод, лаборант химического анализа
	нет
	89183938191
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"